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FITNESS AUTHORITY Eyes
formula 30 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

ZDROWE OCZY, PRAWIDŁOWE WIDZENIE

Składniki pomagające w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i niekorzystnym działaniem wolnych rodników (witaminy C, E oraz miedź i selen).
DHA dla prawidłowego funkcjonowania mózgu i utrzymania prawidłowego widzenia.

Eyes Formula to suplement uzupełniający dietę w witaminy i mikroelementy, które pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia wzbogacony w karotenoidy
(luteinę, zeaksantynę), kwasy omega-3 oraz ekstrakt z miłorzębu japońskiego. Produkt polecany jest przede  wszystkim osobom odczuwającym zmęczenie oczu i
pogorszenie ostrości widzenia wynikające z wielogodzinnej pracy szczególnie przy komputerze, długiego czytania, nieprawidłowego oświetlenia, oglądania TV,
kierowania samochodem w nocy oraz ekspozycji na niekorzystne dla tego wrażliwego narządu czynniki zewnętrzne takie jak: promieniowanie UVA i UVB, stres
oksydacyjny, palenie tytoniu, małowartościowa codzienna dieta.

Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina B2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia.

Kwas foliowy pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, pomaga w prawidłowej syntezie białka i bierze udział w procesie podziału
komórek.

Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Miedź pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Luteina i zeaksantyna są naturalnymi barwnikami występującymi w duże ilości w plamce żółtej oka człowieka, najbardziej wrażliwym miejscu siatkówki oka. Plamka
pełni funkcję specjalnego filtra chroniącego siatkówkę przed szkodliwymi skutkami ekspozycji na światło widzialne i niebieskie oraz chroni przed szkodliwym
promieniowaniem UV, co pozwala na zachowanie pełnej sprawności aparatu wzroku. Luteina i zeaksantyna gromadzą się również w dużych ilościach w soczewce oka,
skutecznie chroniąc ją przed zmianami nasilającymi się z wiekiem, szczególnie po ukończeniu 40 roku życia. Te naturalne substancje, nie są syntetyzowane w
organizmie człowieka dlatego powinno się je dostarczać w codziennym pożywieniu lub formie dodatkowej suplementacji. Luteina to składnik ważny dla zachowania
dobrego wzroku i ostrości widzenia, wspiera widzenia i chroni oczy. Zeaksantyna stosowana w dawce 1-3 mg dziennie w połączeniu z luteiną przyczynia się do
zachowania zdrowia oczu i wspiera normalne widzenie. Zeaksantyna chroni oczy poprzez absorbcję światła niebieskiego oraz neutralizowanie wolnych rodników
dodatkowo poprawia ostrość widzenia przy słabym oświetleniu.

Ekstrakt z liści miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.) to roślina, której przypisuje się wpływ na poprawę przepływu krwi w mózgu przez co zwiększa się
zaopatrzenie mózgu w tlen i inne składniki odżywcze. Ekstrakt z miłorzębu pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga zachować pamięć i
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prawidłowe funkcje poznawcze wraz  z wiekiem.

Olej z siemienia lnianego (Linum usitatissimum L.) zawiera kwasy tłuszczowych typu omega-3 w tym kwas dokozaheksaenowy DHA. Kwasy omega-3 wchodzą w
skład synaps komórek  nerwowych - rejonów odpowiedzialnych za przekazywanie impulsów nerwowych. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania
prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia.
 

Skład

Porcja: 1 tabletka
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Zawartość netto: 30  Tabletek (30 g)
 Zawartość w 1 tabletce (%RDA)
Witamina A 800 μg (100)
Witamina E 13,2 mg (110)
Witamina C 80 mg (100)
Witamina B2 2,8 mg (200)
Kwas foliowy 300 μg (150)
Cynk 5 mg (50)
Selen 20 μg (36)
Miedź 500 μg (50)
Ekstrakt miłorzębu dwuklapowego
(24/6)

30 mg

Luteina 20 mg
Zeaksantyna 2 mg
Olej z siemienia lnianego (w tym kwasy
omega 3-6-9)

80 mg (40 mg)

% RDA – Procent realizacji zalecanego dziennego spożycia

Składniki:

Substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropyloceluloza),
sproszkowana luteina, witamina C (kwas L-askorbinowy), stabilizatory (E1202,
E1201), olej z siemienia lnianego (Linum usitatissimum L.), ekstrakt z liści
miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo biloba L.), substancje przeciwzbrylające (E464,
stearynian magnezu, dwutlenek krzemu), powłoka tabletki [substancje
wypełniające (E464, E1200), talk, maltodekstryna, triacyloglicerole
średniołancuchowe (MCT), barwniki (dwutlenek tytanu, błękit brylantowy, żółcień
pomarańczowa – może wywierać szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie
uwagi u dzieci)], witamina E (octan D-alfa-tokoferylu), ekstrakt z kwiatów
nagietka lekarskiego (olejek zawierający 10% zeakstantyny) (Calendula
officinalis L.), witamina A (octan retinylu), tlenek cynku, selenian (IV) sodu,
glukonian miedzi (II), witamina B2 (ryboflawina), foliany (kwas
pteroilomonoglutaminowy).

Zalecany sposób spożycia:

Spożywać 1 tabletkę dziennie popijając szklanką wody, najlepiej spożywać w
trakcie posiłku. 

Uwagi:
Nie spożywać w przypadku uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Produkt nie
powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.
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